ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.08.2018
	№
	55
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края».
2.Направить изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).
Председатель   Заринского городского
Собрания депутатов

                                                                                  А.В. Лаговский

Приняты решением Заринского

                                                                                     городского Собрания депутатов

 от ___28.08.___ 2018 № _55_

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края»
          1.Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1.Подпункт 12 пункта 6.6. раздела 6 изложить в новой редакции:

«12) в случае, если при повторном тайном голосовании ни один из двух кандидатов не получил требуемого для назначения числа голосов, председатель городского Собрания депутатов организует проведение согласительных процедур. После этого на данном заседании проводится окончательное тайное голосование по тем же двум кандидатурам. В случае, если при окончательном тайном голосовании ни один из двух кандидатов не получил требуемого для назначения числа голосов, то Заринское городское Собрание депутатов принимает решение о повторном проведении конкурса;».
2.Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 21.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин
г.Заринск

29.08.2018
№  30-ГС